підписання банківських гарантій, учасник повинен
надати скановану копію документа банку (завірена
печаткою цієї установи та підписом уповноваженої
особи установи), що підтверджує правомірність
підписання гарантії підписантом (особою, яка
підписала банківську гарантію) Сума забезпечення
становить 2352000,00 (два мільйони триста
п’ятдесят дві тисячі) гривень 00 копійок. Строк дії
забезпечення тендерної пропозиції – не менше 90
днів із дати кінцевого строку подання тендерних
пропозицій. Гарантія повинна відповідати вимогам
п. 26 розділу ІІІ Положення про порядок здійснення
банками операцій за гарантіями в національній та